粤农办〔2012〕426号

关于举办县级农产品质检机构检测技术

培训班的通知

各地级以上市农业局，深圳市市场安全监管局：

根据我省农产品质检体系建设工作的部署和我厅农产品质量安全检测机构检测人员培训计划安排，现定于2012年12月9日—11日在广州举办一期县级农产品质量安全检测技术人员培训班。现将具体事项通知如下：

一、培训对象

    全省各县（市、区）依法设立的县（市、区）级农产品质量安全检测中心（站、室）的检测技术人员。每个县名额原则上不超过4人。

二、培训时间和地点

时间：12月9日下午报到，12月10日、11日培训。

地点：广州珠江宾馆（广州市天河区寺右一马路2号，电话：020-87379988）。

三、培训主要内容

 农产品质量安全检测公共基础知识和专业课（具体安排见《关于举办县级农产品质检机构检测技术培训班的预备通知》（粤农办〔2012〕407号））。

四、其他事项

（一）报名

1.请以地级市为单位，将辖区内参加培训人员名单回执的电子版（请到nytscc@163.com下载）于11月30日前发送到gdnzxh@163.com。
2.本次培训分基础班和研讨班，参加研讨班的学员原则上要求从事定量检测工作半年以上的检测员。

（二）办理新检验员证

参加本次培训的学员可办理广东省农业厅检验员证（仅办理快速检测）。以县为单位提供以下办证材料：

1.广东省农产品质检机构检验员资格能力确认培训考核申请表（请到nytscc@163.com下载，密码abcdef。需贴照片，并另附一寸照片一张）。

2.广东省农产品质检机构检验员证资格能力确认考核汇总表（请到nytscc@163.com下载）。

（三）检验员证续证

以县为单位提供续证材料：

1. 检验员证；

2. 续证证明（请到nytscc@163.com下载）。
 联系人：会务：萧美玲、刘睿，电话：020-37288847；

         检验员证：李丽，电话：020-37288632。

    附件：县级农产品质检机构管理人员和检测技术人员培训班   报名回执

                              广东省农业厅办公室

                               2012年11月21日

附件：
县级农产品质检机构管理人员和检测技术人员培训班报名回执

	单位
	姓名
	性别
	职务/
职称
	手机
	办公电话
	传真
	电子邮件
	检测员证
	种植组

	新办
	续期

	基础班
	研讨班

注：1.需要新办检测员证或续期的分别在相应栏目打√，不需要的不填；

    2.请在参加培训的组下面打√，我们将根据参与人数做适当调整；

    3.此表以市为单位填报。

PAGE
— 2 —